АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от П О  9.2023 №
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018
№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
ОТ 1 1 . 0  9.2023 №  J9/5
«Об утверждении 11еречня
управляющих организаций для
управления многоквартирным домом, в
отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не
реализован, не определена
управляющая организация»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

Сведения об организации Сведения о включении организации
Сведения об
исключении
организации

№
п.п.

Лицензия на
осуществление
предпринимательской
деятельности по
управлению
многоквартирными
домами

Основание включения

Наименование
организации

ИНН/ОГР
Н

Ю ридический
адрес

Дата включения

Заявление о включении в
перечень
организаций/Протокол
рассмотрения заявок на Дата,

номер

Дата
исключени

Основание
исключени

Номер
лицензии

Дата
регистрации

участие в конкурсе по
отбору управляющей
организации для

я я

3

лицензии управления
многоквартирным домом

1.
ООО

«Халцедон»

66231361
45/120660

0065605

Свердловская
область, г.

Нижний Тагил,
пр.

Дзержинского,
д. 69

0660001068 29.03.2021 04.09.2023
Заявление о включении в

перечень организаций
№  72 от

04.08.2023 - -

2. ООО «УКИКО»
50171277
66/122500
0014689

Московская
область, г.о.

Истра, д.
Покровское, ул.
Рябиновая, д. 37

066001184 22.08.2022 09.08.2023

Протокол рассмотрения
заявок на участие в
конкурсе по отбору

управляющей
организации для

управления
многоквартирным домом

№  1 от
09.08.2023 - -